partir de 21 de janeiro de 2015, LUIZ GONZAGA BRAGA na função de Motorista, referência AJ-37, matrícula nº 4960, nos 
termos do art. 3º, incisos I e II e parágrafo único da Emenda Constitucional nº 47, de 5 de julho de 2005, publicada no Diário 
Oficial da União de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais no valor total de R$ 19.580,68 (dezenove mil, 
quinhentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos), abaixo discriminados: